iiduv.1 uiiiiu iuidii .>
5
xL.piiLupub lJLirtiiudid lud juiLU ldxius lxiucrprcid 1'''

. »

batur ; nec ideo fe eorum contradhbus teneri. Comes autem adhuc

fidentes conciliare ferio, led fruftra, connitebatur
, cum jam nimis Pa/q_

bus Danorum deditus Norvegis obfervaretur. Re ergo infefla Rexk

ftophorus difceflit, profeflusqve per Hallandiam pontes poft fe om.?-
S

li-
minibus auferri curavit. Rex Hacon in Vikam rediit ;

vernum ^
vumqve anni tempora exa&urus. Ipfo hoc vere filius Regis SigurAu on
Askell Stafangria? Epifcopus vivis excefierunt. illate autem ReX

Epifcopum Sigurdum ad negotia fua in Islandia promovenda ablega^

Additus ei Comes Sigurdus Silkeauga
, feu Sericus Oculus ,

ad fidem

& alacritatem in obeundis mandatis Regis obfervandam_,. Multas n

cum hteras attulerunt
,
qvibus GilTur Thorvaldi filius pluresqv*
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Norvegia evocahantur. Qvi cum primo in Islandiam delati eflent
,
mul-

fuperiori autumno inciderant, cognoverunt : nimirum utEyolfus,
Thorfteinus Ranius Kodranis filius,& Kolbeinus Gron, villam Flugumy-
ram invadentes

,
Gifliiris uxorem cum tribus filiis multosqve alios, incen-

fis asdibus, cremaviflent, utqve Giflur feqventi hyeme Kolbeinum Gron
cum feptem aliis occidiflet. Proximo autem vere ab Oddo Thorarinis fi-

fio Ranius cum tribus fuorum in infula Grimfeya interfe<ftus efiet, ingente
tQta Islandia tumultu ac fed itione excitata. Epifcopus igitur Sigurdus in
auftrali infulse qvadrante Giflurem convenit, tunc qvidem ab HenricoE-
Pifcopo excomunicatum_,. Statim vero ac cognovit Henricus, Sigurdum
aPpu ifTe, transgreflus montem ad eum profeflus eft

;
jun&isq; hi confili-

^Giflurem_,
, ut patria mox excederet

,
perpulerunt. Qvi interea Oddo

thorarinis filio provinciam Sxagafiordenfem comifit, caufamcg fuam ad-
verfus incendiarios agendam_.

; Thori autem Thott patrimonium fuum ,
hac conditione

, ut Oddo contra Eyolfum & Rafnum fuppetias ferret , de-

mandavit. Ipfe fic Bergas primum advehitur, ubi in Thordum Kakalium ,

inim-cum fuum, incidit : moxqve inde in Vika ad Regem Haconem di-

grefius eft. Hanc autem hyemem Rex in arce Tunsbergenfi, qv* in ru-
Pe fita, degebat (fallo enim Editio Danica Bergis refedifle tradit) anno re-
gni tricefimo oftavo *, ubi tunc etiam uterqj

,
Giflur & Thordus, hic qvi-

nem in arce, ille in urbe, comorabantur
;
prior tamen gratia apud Regem

pr*valebat, majoriqve benevolentia fub adventum, qvam Thordus, exce-
ptns eft. Nihilominus Thordus poftulare a Re^e aufus eft , ut Giflurem
aho ad avertenda, qvas ex crebro convi<ftu facile orirentur, pericula mit-
teret